
RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

Uchwała Nr XLIX/374/2014 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 18 lipca 2014 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230, art. 231, w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 
3 ustaw z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r„ poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 
18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 

A). Zwiększyć limit zobowiązania na rok 2014 dla przedsięwzięcia pn.: 

Projekty budowy i przebudowy (modernizacji) kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 
gminie Pilica oraz przebudowy (modernizacji) i rozbudowy oczyszczalni ścieków w 
Pilicy o kwotę 26.000 zł. tj. do kwoty 146.000 zł. 

i załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/320/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. zastąpić 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Rada Miasta i Gminy 
uchwala: 

§1 

Wprowadzić w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
następujące zmiany: 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Strona . 1 
Dokument podpisany elektronicznie 

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/374/2014 Rady Miasta i GMiny 
Pilica 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 843 158,00 2 394 150,00 389 343,00 0,00 0,00 0,00 

1.a - wydatki bieżące 33 895,00 17 150,00 9180,00 0,00 0,00 0,00 

1.b - wydatki majątkowe 2 809 263,00 2 377 000,00 380 163,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w arŁS ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

2409100,00 2 357 000,00 0,00 om 0,00 o^si 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 409100,00 2 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1 
Budowa pawilonu wędkarskiego 
zlokalizowanego nad zalewem wPilica -
rozbudowa bazy wypoczynkowo -
turystycznej nad zalewem w Pilicy 

Urząd Miasta i Gminy 2013 2015 868400,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.2 
Projekt adaptacji istniejącego budynku 
Biblioteki oraz OSP Pilica - Obniżenie 
kosztów eksploatacji i zmniejszenie 
zanieczyszczenia powietrza 

Urząd Miasta i Gminy 2014 2015 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.3 
Projekt adaptacji istniejącego budynku 
zaplecza sportowego w Wierbce -
Obniżenie kosztów eksploatacji i 
zmniejszenie zanieczyszczenia 
powietrza 

Urząd Miasta i Gminy 2014 2015 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.4 
Projekty budowy i przebudowy 
(modernizacji) kanalizacji sanitarnej i 
sieci wodociągowej w gminie Pilica oraz 
przebudowy(modemizacji) i rozbudowy 
oczyszczalni ścieków komunalnych w 
Pilicy. - poprawa stanu sanitarnego 
zaopatrzenia w wodę 

Urząd Miasta i Gminy 2014 2015 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 



Limit 2019 Limit 2020 Limit 
zobowiązań 

0,00 0,00 2 783 493,00 

0,00 0,00 26 330,00 

0,00 0,00 2 757163,00 

0,00 0,00 2 357 000,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 2 357 000,00 

0,00 0,00 850 000,00 

0,00 0,00 32 000,00 

0,00 0,00 29 000,00 

0,00 0,00 146 000,00 

Strona . 2 
Dokument podpisany elektronicznie 



Strona . 3 
Dokument podpisany elektronicznie 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 

1.1.2.5 
Przebudowa i zmiana sposobu 
użytkowania remizy OSP w miejscowości 
Dzwonowice z przeznaczeniem na 
świetlicę wiejską - Kultywowanie tradycji i 
ożywienie kulturalne 

Urząd Miasta i Gminy 2013 2015 461 700,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.6 
Rozbudowa i przebudowa istniejącego 
budynku OSP wraz z adaptacją 
pomiesczeń na potrzeby świetlicy 
wiejskiej w Solcy - Ożywienie kultury i 
kultywowania tradycji 

Urząd Miasta i Gminy 2013 2015 872 000,00 850000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 • wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

434 058,00 37 150,00 389 343,00 0«00 0,00 0,00 

1.3.1 • wydatki bieżące 33 895,00 17 150,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.1 
Ochrona cennych przyrodniczo siedlisk 
nieleśnych na obszarze Parku 
Krajobrazowego Ortich Gniazd - Ochrona 
przyrody 

Urząd Miasta i Gminy 2013 2015 33 895,00 17 150,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 400 163,00 20 000,00 380 163,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.1 
„ Przebudowa drogi powiatowej nr 1772 
S na odcinku Siamoszyce - Szypowice -
Dzwono-Sierbowice" przewidzianego do 
realizacji w latach 2014 - 2015". -
Dotacja dla powiatu Zawierciańskigo na 
orzebudowę drogi 1772S 

Urząd Miasta i Gminy 2014 2015 400 163,00 20 000,00 380 163,00 0,00 0,00 0,00 



Limit 2019 Limit 2020 
Limit 

zobowiązań 

0,00 0,00 450000,00 

0,00 0,00 850 000,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 426 493,00 

0,00 0,00 26 330,00 

0,00 0,00 26 330,00 

0,00 0,00 400 163,00 

0,00 0,00 400 163,00 

Strona . 4 
Dokument podpisany elektronicznie 


